Kính gửi :  Ban Quan hệ quốc tế, VCCI
                                       C.Quỳnh Trang, A. Dũng  :
                            Tel: 04 35742022 Máy lẻ: 304;Fax: 04.35742020/30
             Email:trangttq@vcci.com.vn, dungnv@vcci.com.vn
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

GẶP GỠ DOANH NGHIỆP VIỆT NAM-NHẬT BẢN (TOYAMA)
Từ 8h30 - 11h30, ngày 21/12/2016
Hội trường số 1, tầng 7, tòa nhà VCCI, số 9 Đào Duy Anh, Hà Nội
Họ tên / Chức vụ :

  1………………………………………………...................................................

   Di động:………………………........
  2 ………………………………………………..................................................

   Di động:……………………….
Tên cơ quan (tiếng Việt):

Tên cơ quan (tiếng Anh):

Địa chỉ

Điện thoại cơ quan :  …………………………….       Fax :  ………………...........
Email :  …………………………….…… .......................... ..........

Website : ..…………….........…....……..........................................
Lĩnh vực kinh doanh (tiếng Anh):

..................................................................................................................................

Đề nghị Quý Doanh nghiệp fax lại đơn đăng ký tham dự trước ngày 19/12/2016.